EN UN SEUL LOT 

Dans un ensemble immobilier sis à SAINT-DENIS (93)  
21 rue d’Eaubonne, 80 – 82b et 92 rue Henri Barbusse 

Cadastré section I n° 90 – 91 – 92 – 93 et section J n° 175 – 176 – 233 – 237 – 238 – 239 - 242 

Au 80 rue Henri Barbusse 

LOT NUMÉRO TROIS CENT QUATRE VINGT ONZE (391) : Un APPARTEMENT dans le bâtiment G, escalier 1, au 3ème 
étage à droite comprenant : entrée, deux chambres, séjour/ salle à manger, cuisine, cabinet de toilette, salle de bains. Le tout d’une 
superficie privative de 64,38 m². 

LOT NUMÉRO TROIS CENT QUATRE VINGT DOUZE (392) : Une CAVE n° 391, dans le bâtiment G, escalier 1, au sous-sol. 
Le logement est vacant. 

Cette vente a lieu à la requête du SYNDICAT DES COPROPRIETAIRES de la Résidence Montjoie 80 rue Henri Barbusse 93200 SAINT DENIS, représenté par son Syndic,